
I Kadencja 
Dwudzieste posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 112/2006  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 26 października 2006 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 99/2006 KRDL z dnia 24 kwietnia 2006 r. w sprawie 
zwołania II Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych 

 
Na podstawie art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529 ze zm.) w związku z § 18 Statutu KIDL 
stanowiącym załącznik do Uchwały nr 16/2002 Pierwszego Krajowego Zjazdu Diagnostów 
Laboratoryjnych z dnia 5 -7 grudnia 2002 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1 
W § 1 ust. 1 uchwały nr 99/2006 KRDL z dnia 24 kwietnia 2006 r. zmienia się datę zwołania 
II Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z 7-8 grudnia 2006 r. na 8-9 grudnia 
2006 r. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 


